
714032-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 714032-2024 - Mise en concurrence

Autriche – Services de transport routier public – Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 
71E in Wien
OJ S 228/2024 22/11/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Adresse électronique: harald.binder@wienerlinien.at
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité de l’entité adjudicatrice: Services de chemin de fer urbain, de tramway, de trolleybus 
ou d’autobus

2. Procédure

Procédure
Titre: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Description: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E in Wien
Identifiant de la procédure: b6c0af70-5692-494d-a7b3-f97edb8572d1
Identifiant interne: 9/SEV/2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non
Principales caractéristiques de la procédure: Gem. Ausschreibungsunterlagen

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60112000 Services de transport routier public

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/25/UE

5. Lot

Lot: LOT-7042
Titre: Betrieb der Schienenersatzverkehre 11E und 71E
Description: Personenbeförderung im Linienbetrieb auf einer behördlich genehmigten 
Fahrstrecke
Identifiant interne: 9112024

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 60112000 Services de transport routier public

Lieu d’exécution
Adresse postale: Wien  
Ville: Wien

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/714032-2024
mailto:harald.binder@wienerlinien.at


714032-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Code postal: 1110
Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche

Durée estimée
Date de début: 18/03/2025
Date de fin de durée: 30/08/2025

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Informations générales
Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du marché 
doivent être mentionnés: Non requises
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) oui

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées sont appliqués
Justification: gem. Ausschreibungsunterlagen

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle

Documents de marché
L’accès à certains documents de marché est restreint
Justification de la restriction de l’accès à certains documents de marché: 
Protection des informations particulièrement sensibles
Date limite de demande d’informations complémentaires: 16/12/2024 00:00:00 (UTC+1)
Des informations sur les documents restreints sont disponibles à l’adresse suivante: 
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 27/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 3 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 

https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522
https://wstw.vergabeportal.at/Detail/198522


714032-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Date d'ouverture: 27/12/2024 10:05:00 (UTC+1)
Lieu: Wien
Informations complémentaires: Bietervertreter sind von der Teilnahme ausgeschlossen
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: gem. Ausschreibungsunterlagen
Un accord de confidentialité est requis: non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Montage financier: gem. Ausschreibungsunterlagen

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Verwaltungsgericht Wien
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: WIENER LINIEN GmbH & Co KG

8. Organisations

ORG-0711
Nom officiel: WIENER LINIEN GmbH & Co KG
Numéro d’enregistrement: 9110016084503
Département: V49 Bereich Busbetrieb
Adresse postale: Erdbergstraße 202
Ville: Wien
Code postal: 1031
Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche
Point de contact: V49
Adresse électronique: harald.binder@wienerlinien.at
Téléphone: +43 1790949200
Télécopieur: +43 1790949109
Adresse internet: https://www.wienerlinien.at
Profil de l’acheteur: https://wstw.vergabeportal.at
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-4041
Nom officiel: Verwaltungsgericht Wien
Numéro d’enregistrement: 9110019835300
Adresse postale: Muthgasse 62
Ville: Wien
Code postal: 1190

mailto:harald.binder@wienerlinien.at
https://www.wienerlinien.at
https://wstw.vergabeportal.at


714032-2024 Page 4/4

Subdivision pays (NUTS): Wien (AT130)
Pays: Autriche
Adresse électronique: post@vgw.wien.gv.at
Téléphone: +43 1400038500
Télécopieur: +43 140009938529
Adresse internet: http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: fd4a098d-3e98-4ef5-b8c9-be06f9571b22  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 17
Date d’envoi de l’avis: 21/11/2024 11:02:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 714032-2024
Numéro de publication au JO S: 228/2024
Date de publication: 22/11/2024

mailto:post@vgw.wien.gv.at
http://www.verwaltungsgericht.wien.gv.at

